jg
:cf
\AÈ

coNSTRUçOES
coNSTRUçöes e

qrat

þ
Anu¡rtt¿rtla

6ÕV8RNT} MUNICIPAL

ATA DE ABERTURA E JULGAMENTO DOS DOCUMENTOS DE HABILITAçAO
pRoPosTAS DE PREçOS - TOMADA DE PREçOS N' 19.06.0112023-07

Aos 1 2 (doze) dias do mês de julho de 2023, às 10h15min, na sala da Comissão de Licitaçäo,

estando presentes os integrantes da Comissäo de Licitaçäo: Presidente: Nara Lucia Silveira

de Pinho e seus Membros: Maria José Magalhães e Adriana Rodriguerc Ferreira e ao se

iniciar os trabalhos constatou-se que as empresas: MAREA LOCAçOES E SERVIçOS

ElRELt, CNPJ (MF) r0.923.326/0001-44, 7 ENGENHARIA E CONSULTORIA, CNPJ (MF)

39.269.098/0001 -12, EL RODR|GUES SANTOS COMERCIAL E SERV¡çOS, CNPJ (MF)

43.66e.133/oo0l-68, ABRAV CONSTRUÇÖES, SERVIçOS, EVENTOS E LOCAçÖES

LTDA-EPP, CNPJ (MF) 12.044.788t0001-17, SO METAL, CNPJ (MF) 41.546.961/0001-83,

RE SOUSA SERVTçOS E CONSTRUçOES LTDA, CNPJ (MF) 40.560.312/0001-74, E.Ê.P

GoNSTRUTORA LTDA, CNPJ (MF) 48.958.245t0001-52, FJ CONSTRUTORA ElRELl,

cNpJ (MF) 11.049.189/0001-23, pRtME EMPREENDIMENTOS INCORPORADORA E

sERVtços LTDA, cNpJ (MF) 13.992.118/ooo1-88, Fcs coNSTRUçÖes E sERVIços
LTDA, CNPJ (MF) 08.578.564/0001-18, oMEGA CONSTRUçOES E SERVIçOS EIRELI'

ME, CNpJ (NF) 42,066.610/0001-38, LB CONSTRUçÖES LTDA, CNPJ (MF)

40.454.732/0001-76, WWLL CONSTRUçOES E _SERVIçOS LTDA, CNPJ (MF)

37.434.935/000l-96, Mp SERVTçoS DE GôNSTRUçÃo DE EDlFlGlos E LocAçÃo DE

EQUtp. LTDA, CNPJ (MF) 36.173,074/0001-77, LEXON SERVIçOS E CONSTRUTORA,

cNpJ (MF) 07.191.777t0001-20, CONSTRUTORA E SERVIçOS SOBRALENSE LTDA,

cNpJ (MF) 39.336.452t0001-84, QUANTUM COMERCIAL E TECNIGA LTDA, CNPJ (MF)

33.650.363t0001-21, FJ2 CONSTRUçOES ElRELl, CNPPJ (MF) 20.138.37710001-19,

GoNSTRUTORA AC LTDA, CNPJ (MF) 35.411.699/0001-67, LIT EMPREENDIMENTOS E

SERVIçOS LTDA, CNPJ (MF) 26.592,13610001-21, FMS OLIVEIRA ME, CNPJ (MF)

46.319,340/0001-80, MouRÃo RoDRrcuES coNsrRUçÖES E sERVIços EIRELI, GNPJ

(MF) 31.018.907/0001-01, Jc DE AGUTAR ENGENHARIA E CONSTRUçoES EPP, CNPJ

irvl ri r z.se 6.2g2t oool-30, MAN DAcARU coNSTRU çö_Es E EM PREEN Dl M ENTos LTDA,

cNpJ (MF) 27.s83.854/ooo1-02, ToRRES coNSTRUçÃo E SERVIçOS LTDA, cNPJ (MF)

39.607.955 tOOOl-4l, c.A RABELO JUNIOR ME, GNPJ (MF) 23.549.313/0001-07'

E EMPREENDIMENTOS, CNPJ (MF) 07.544.576/0001-69'CONSBRAL
MEDEIROS SERVIçOS LTDA-ME, CNPJ (MF) 07'615.710/0001-75, R7

SERV|çOS E CONSTRUçÖ ES ElREL|, CNPJ (MF) 22.791.178/0001-30' AG

GoNSTRUTORA SERVIçOS E LOCAçOES ElRELl, CNPJ (MF) 34.326.829/0001-09' JJ

LOCAçÖES E CONSTRUçoES EtRELI-ME, CNPJ (MF) 18.866.41110001'20, GoNSTROL

ENGENHARIA LTDA, CNPJ (MF) 18.534.617t0001-52, ENGECON CONSTRUTORA E

SERVIçOS LTDA, CNPJ (MF) 44. gg7.21gtooo1-82, WU CONSTRUçÖES E SERVIçOS

LTDA, CNPJ (MF) 10.932.12310001-14, WM SOLUçÖES DE ENGENHARIA'ME, CNPJ

(MFX 9.707.565/0001 -31,VlPON EMP REENDTMENTOS LTDA, CNPJ (MF) 34.631.46210001-

29, RA CONSTRUTORA EI RELI, CNPJ ( MF) 13.772.961/0001-66, ELETROCAMPO

SERV|çOS E CONSTRUç öes LTDA, cNPJ (MF) 63.551.378/0001-01, CoNSERBAS

GONSTRUçOES E SERVIçOS LTDA, CNPJ (MF) 17 .452.7 67/0001 -54, CLE ENG EN HARIA

LTDA, CNPJ (MF) 47.590.75010001-24' F ATRTON VICTOR ME, CNPJ (MF)

97.553.390/0001 -69, CLEzlNALDO SARAIVA D E ALMEIDA CONSTRUçÕES, CNPJ (MF)

22.575.652/0001 -97,T SOUSA DE OLIVEIRA ME , cNPJ (MF) 24.959.960/0001-41, LIMPAX

coNSTRUç oes e SERVIçOS & SERVIçoS LTDA, CNPJ (MF) 07.270.40210001-55, LS

sERVIçOS DE CONSTRUçOES EI RELr, CNPJ (MF) 21.541.55s/0001- 10, zuzx

SERVIçOS E EMPREENDIM ENTOS ME, CNPJ(MF) 47.145'56110001'42,

INCORPORADORA E CONSTRUTO RA NORDESTE LTDA, CNPJ (MF) 37.012.73610001-

90, FRANCISCO ANDERSON LUCIO (FAL), CNPJ (MF) 29.648.829/000{-87, SAVIRES

¡¡Rl.;If:11'LiltÅ l)rì,.\Il(rrr:\l)Å
ct|r,J: ()(;.Í1,?.44910Ú'J1 51 I ilrlF: Q6.rt2Ö.224-9

ÁÝ Cú!ìúr;rlÂli9¡o clo S¿rñto5. ¡343 I CËP:62 S4Ù Û{){)

w!Ýqõf ûof tðdà.ce-9ov l?¡

åsY
'Bå

q{å

'gr{¡s
Arrurrüaüa

G()VËSIN() MUþIICIPAL

u-urvrrrunçÃo corusrnuço ES ElRELl, CNPJ (MF) 22.346,77210001-1

EMPREENDIMENTOS, CNPJ (MF), 49.1i3.381/0001-04, R10 PRoDUçÖes E sERVIços
ME, CNPJ (MF), 33.097.12410001-96, N LANDY BOTO PORTELA ME, CNPJ (MF)

29.347.561/0001-67, ML EMPREENDTMENTOS ASSESSORIA E SERVIçOS ElRELI, CNPJ

(MF) 29.326.03G tOOO'l-41, RAMILOS CONSTRUçöES ElRELl, CNPJ (MF)

09.060.561/0001-s0, JcON CONSTRUçöeS E SERVIçOS EIRELI'ME,

cNpJ(MFX0.902.334/0001-04, DELMAR CONSTRUçöeS ElRELl, CNPJ (MF)

I7,803.489/OOO1-32, CENPEL CENTRO NORTE PROJETOS E EMPREENDIMENTOS

LTDA, cNpJ (MF) os.soz.o41tooo1-08, MASTER sERVtços E cot{srRuçörs ElRELl,

cNpJ (MF) 26.99,t.913/000,t-00, RsM PESSOA ElRELl, CNPJ (MF) 33.r59.524/0001-89,
apenas protocolaram os envelopes. Esta comissäo deu prosseguimento ao certame no

Processo TOMADA DE PREçOS N" 19.06.0112023-07/TP, cujo objeto é: CONTRATAçAO

DE PEsSoA JURíDIcA PARA EXEcUTAR OBRA DE REFORMA DE DIVERSAS

UN|DADES ESCoLARES No MuNtcípto DE AMoNTADA, conforme Lei Federal ¡e

8.666/93 e suas alteraçöes posteriores. Esta Com ssão de Licitaçäo tomou imediatamente as

med das necessárias para assegurar a nviolabilidad e do envelope Proposta de Preços. Após

abertura dos envelopes de hab litação e tendo a Comissäo de Licitaçäo rubricado toda a

documentação apresentada, fica nformado que o resultado do julgamento da HABILITAÇÄO

será pub icado nos mesmos me ios de comunicação em que se deu a publicaçäo do edital

com sua respectiva data para a abertura das ostas. Assim, foi encerrad a presente Ata

-%\

que, pós lida e achada conforme, será ass a la Comissão de Licitaçäo. Nada maisa

havendo a ser consignado em foi en aa säo, Amontada-Ce, 12 de ju ho de

2023.

a

.1t.,,,

l/ Pinho
L

riana Rodrigu errerra

Membro da CPL

I

Maria Magalhä
Membro da CPL

Fi¡ f ilrl:l't'tltt,\ l)lì'\lf Û¡i'l:\f)Å
cNpJ: o(t.5â? 449/c00ì ï)1 / c0Ë: 06'920"?2O"ç

Av Oenûr¡t Alilio clö Sðntos. l¡43 I CËP:6?.540'000
wvrw.âr1otll¡cia.ce.tJovþf